

Zamość, dnia 28.10.2013r

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA ZADANE PRZEZ WYKONAWCÓW
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Znak: 9/ZP/p.n./ubezpieczenia/2013 Nr ogłoszenia w BZP:214937-2013**

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 9/ZP/p.n./ubezpieczenia/2013 Kompleksowe ubezpieczenia mienia oraz odpowiedzialności cywilnej Zakładu Gospodarki Lokalowej w Zamościu Sp. z o.o.

Zamawiający – Zakład Gospodarki Lokalowej w Zamościu Spółka z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r poz. 907 z późn.zm) poniżej informuje o pytaniach z dnia 25.10.2013r dotyczących wyjaśnień treści SIWZ i udzielanych na nie odpowiedziach :

Pytanie: Prosimy o podanie PML.

Odpowiedź: PML zamyka się w przedziale 15 mln – 17 mln PLN.

Pytanie: Wnioskujemy o wprowadzenie limitu dla klauzuli automatycznego pokrycia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie: Wnioskujemy w klauzuli szybkiej likwidacji szkód o wydłużenie terminu likwidacji do 3 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie: Wnioskujemy o wprowadzenie w klauzuli definicja szkód wodociągowych o wprowadzenie limitu na koszty poszukiwania i usunięcia przyczyny szkody.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie: Wnioskujemy o wprowadzenie w klauzuli definicji śniegu i lodu o wprowadzenie limitu na elementy konstrukcji dachu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie: Wnioskujemy o wprowadzenie w ogniu dla ryzyka podtopień limitu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzeniu limitu na ryzyko podtopień w wysokości:

1. Limit dla Wspólnoty Mieszkaniowej – 100.000,00 zł.
2. Limit dla pozostałych ubezpieczonych – 500.000,00 zł.

Zamawiający informuje, że powyższe limity zostały wprowadzone w zmianach treści SIWZ z dnia 25.10.2013r.

Zamawiający

*Prezes Zarządu
mgr inż. Stanisław Koziej*